РЕШЕНИЕ СОВВТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона))
(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар <26> нсlября 202l r

Повестка дня заседания:
1. О приеме в члены СРОА (СПС ЮР> ООО (ДСК (ТИТАН)) (ИНН 23|22"lЗ945)
и внесении сведений в реестр членов СРОА (СПС ЮР).

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены СРОА (СПС ЮР)), Qогласно пп.l п.2,7 ст.2 Положения о членстве
в СРОА (СПС ЮР>, в том числ9 о требованиях к членамо о рilзмере, порядке расчета и

уtrлаты вступительного взноса, членских взносов, ООО (ДСК кТИТАН>) (ИНН
23|2273945) и внеоти сведения о нем в реестр членов СРОА кСПС ЮР)).
1.2. В соответатвии с внесенным взносом в компенсационный фонд возмеп{ения вреда
и представленными документами ООО (ДСК кТИТАН>) (ИНН 2З|227З945) имеет
право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос
объектов капитсUIьного атроительства, стоимость которого по одному договору не
превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена
саморегулируемой организации), кроме особо опасных, технически сложных и

уникаJIьных объектово объектов иQпользования атомной энергии.
Голосовала: (зФ) - б, кпроmuвD - неm, квозdерлrcшluсы) - неm.

Решенае пр аняmо еdаноzласно.

с,

Секретарь Совета
Крючкова Н,А.

,Ф

t.'

iJ$:c*
.tij.

1,1
ф

i.ilt*з

к,{ i,l
Ф Ф

,44d:;1Ъ